МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ
от 01.02.2021г. №15

г.Боровск

«Опроведении «Недели здоровья» в
МДОУ «Детский сад №19 «Жар-птица»

В соответствии с постановлением администрации МО МР «Боровский район» от
22.01.2021г. № 36 «О проведении зимней «Недели здоровья» на территории
муниципального образования муниципального района «Боровский район», на основании
приказа отдела образования администрации МО МР «Боровский район» от 27.01.2021г.
№44 «О проведении «Недели здоровья» в образовательных организациях Боровского
района», в целях укрепления здоровья и физической подготовленности детей, организации
активного отдыха, пропаганды физической культуры и спорта, в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести зимнюю «Неделю здоровья» с 08 февраля по 14 февраля 2021г. с
организацией физкультурно-массовых и спортивных мероприятий.

2. Ответственному лицу -  старшему воспитателю Саркисян Р.В.:
2.1 разработать план мероприятий для проведения «Недели здоровья»;
2.2 организовать и провести мероприятия согласно плану мероприятий «Недели

2.3 предоставить в отдел образования отчет о проведении «Недели здоровья» до 17
февраля 2021г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

здоровья»;

Заведующий детским садом

С приказом ознакомлена:

г ’

[ркисян Р.В.

•Г.Борисова

Отп. 2.ЭКЗ. '

1 .экз. в дело
1. в папку